
ล าดับที่ เลขประจ าตัวผู้เสยีภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ าตัวประชาชน (3) (4) ที่จดัซ้ือจดัจา้ง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)
1 3500300373350    นายหิรัญ  นิปุณะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 06/07/2566 CNTR-00199/66 1
2 1510100177372    นางสาวปาริชาติ   สุรินทร์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 06/07/2566 CNTR-00200/66 1
3 1509902780796    นางสาวณัฐญดา   ตันวงัผาง ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 06/07/2566 CNTR-00201/66 1
4 1510100203195    นางสาวสุภาพร  มาตทิพย์ศักด์ิ ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 06/07/2566 CNTR-00202/66 1
5 1529901011781    นางสาววรีิญาย์ เงินโก ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 06/07/2566 CNTR-00203/66 1
6 1509900409853    นายวษิณุพงษ์  วงค์ไฝ ค่าจ้างเหมาเแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 06/07/2566 CNTR-00204/66 1
7 1510100186673    นายณัฐพงษ์  ตาน้อย ค่าจ้างเหมาเแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 06/07/2566 CNTR-00205/66 1
8 3510600044998    นายพูนศักด์ิ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาเแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 06/07/2566 CNTR-00206/66 1
9 515560001584    บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอร่ี จํากัด จัดซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ จํานวน 4 

รายการ
2,700.00 11/07/2566 CNTR-00207/66

1
10 513562001059    ห้างหุ้นส่วนจํากัด โอพีซี เซอร์วสิ ค่าวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 

ประจําเดือน มิถุนายน 2566
16,446.00 11/07/2566 CNTR-00213/66

1
11 3510600043533    นายสําราญ   อิ่นปัน จัดจ้างซ่อมแซมเคร่ืองตัดหญ้า 

จํานวน 3 เคร่ือง
1,100.00 11/07/2566 CNTR-00214/66

1
12 3500200702092    ร้านเกรียงไกร โครงการเข้าวดัในวนัพระ 850.00 13/07/2566 CNTR-00217/66 1
13 515560001584    บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอร่ี จํากัด จัดซ้ือวสัดุสํานักงาน จํานวน 1 

รายการ
1,360.00 14/07/2566 CNTR-00218/66

1
14 3501200542673    ร้านมหาวนัถ้วยรางวลั ค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ 590.00 24/07/2566 CNTR-00220/66 1

เอกสารอ้างอิง (6)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 (เดอืน กรกฎาคม พ.ศ.2566 ถึง เดอืน กันยายน พ.ศ.2566)

เทศบาลต าบลหนองยวง



ล าดับที่ เลขประจ าตัวผู้เสยีภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ าตัวประชาชน (3) (4) ที่จดัซ้ือจดัจา้ง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสารอ้างอิง (6)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 (เดอืน กรกฎาคม พ.ศ.2566 ถึง เดอืน กันยายน พ.ศ.2566)

เทศบาลต าบลหนองยวง

15 3501200542673    ร้านมหาวนัถ้วยรางวลั ค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ 500.00 24/07/2566 CNTR-00221/66 1
16 1509970101459    นางสาวศิริลักษณ์  คําปาละ ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 24/07/2566 CNTR-00222/66 1
17 1509900409853    นายวษิณุพงษ์  วงค์ไฝ ค่าจ้างเหมาเแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 03/08/2566 CNTR-00226/66 1
18 3500300373350    นายหิรัญ  นิปุณะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 03/08/2566 CNTR-00227/66 1
19 1510100203195    นางสาวสุภาพร  มาตทิพย์ศักด์ิ ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 03/08/2566 CNTR-00228/66 1
20 1509902780796    นางสาวณัฐญดา   ตันวงัผาง ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 03/08/2566 CNTR-00229/66 1
21 1529901011781    นางสาววรีิญาย์ เงินโก ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 03/08/2566 CNTR-00230/66 1
22 1510100177372    นางสาวปาริชาติ   สุรินทร์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 03/08/2566 CNTR-00231/66 1
23 1510600071492    นางสาวรติพร  ตาลป่า ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 23/08/2566 CNTR-00232/66 1
24 1509900613353    นางสาวภรณ์ทิพย์  ใจสิทธิ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 23/08/2566 CNTR-00233/66 1
25 1509901105700    นางสาวนิภา  ธรรมจี๋ ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 23/08/2566 CNTR-00234/66 1
26 513539000548    ห้างหุ้นส่วนจํากัด ประเสริฐสม

เคหะภณัฑ์
จัดซ้ือวสัดุก่อสร้าง จํานวน 13 
รายการ

3,770.00 07/08/2566 CNTR-00239/66
1

27 3510600467864    นางสายรุ้ง  ติปะวรรณา ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 23/08/2566 CNTR-00240/66 1



ล าดับที่ เลขประจ าตัวผู้เสยีภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ าตัวประชาชน (3) (4) ที่จดัซ้ือจดัจา้ง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสารอ้างอิง (6)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 (เดอืน กรกฎาคม พ.ศ.2566 ถึง เดอืน กันยายน พ.ศ.2566)

เทศบาลต าบลหนองยวง

28 3600500227551    ร้านริมไทรคอมพิวเตอร์ ค่าเช่าพื้นที่ระบบงานสารบรรณ
อิเล็กทรอนิกส์ e-book application
 program

2,000.00 07/08/2566 CNTR-00241/66

1
29 3501200542673    ร้านมหาวนัถ้วยรางวลั ค่าจ้างเหมาบริการ 650.00 09/08/2566 CNTR-00242/66 1
30 1509970101459    นางสาวศิริลักษณ์  คําปาละ ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 23/08/2566 CNTR-00244/66 1
31 3510300016794    ร้านทัตเทพงานป้าย ค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ 1,250.00 10/08/2566 CNTR-00245/66 1
32 3510300016794    ร้านทัตเทพงานป้าย โครงการบริหารจัดการขยะโดยชุมชน 1,000.00 17/08/2566 CNTR-00247/66 1
33 515560001584    บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอร่ี จํากัด จัดซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว  จํานวน 

7 รายการ
4,819.00 18/08/2566 CNTR-00248/66

1
34 513562001059    ห้างหุ้นส่วนจํากัด โอพีซี เซอร์วสิ ค่าวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 

ประจําเดือน กรกฎาคม 2566
17,367.00 21/08/2566 CNTR-00249/66

1
35 3510600249581    ร้านยุทธไดนาโม - แอร์ จัดซ้ือวสัดุยานพาหนะและขนส่ง 

แบตเตอร่ีรถยนต์ราชการพร้อมติดต้ัง
 หมายเลขทะเบียน กง 8072 ลพ

2,700.00 23/08/2566 CNTR-00251/66

1
36 515538000091    บริษัท เอ พี คอมพิวเตอร์ แอนด์ 

เทเลโฟน จํากัด
จัดจ้างซ่อมแซมครุภณัฑ์คอมพิวเตอร์ 
เคร่ืองปร้ินเตอร์ จํานวน 1 รายการ 
หมายเลขครุภณัฑ์ 416-58-0078

1,430.00 23/08/2566 CNTR-00252/66

1



ล าดับที่ เลขประจ าตัวผู้เสยีภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ าตัวประชาชน (3) (4) ที่จดัซ้ือจดัจา้ง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสารอ้างอิง (6)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 (เดอืน กรกฎาคม พ.ศ.2566 ถึง เดอืน กันยายน พ.ศ.2566)

เทศบาลต าบลหนองยวง

37 3500200702092    ร้านเกรียงไกร โครงการเข้าวดัในวนัพระ 850.00 23/08/2566 CNTR-00253/66 1
38 3509900180828    ร้าน เก้า การเกษตร จัดซ้ือวสัดุการเกษตร จํานวน 3 

รายการ
3,400.00 24/08/2566 CNTR-00254/66

1
39 1509901629725    นางสาวศุภลักษณ์  ชมภธูญั ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 30/09/2566 CNTR-00076/66-1 1
40 3500300373350    นายหิรัญ  นิปุณะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 30/09/2566 CNTR-00141/66-1 1
41 1510100027133    ร้านอ้วนโฆษณา โครงการส่งเสริมความเข็มแข็งของ

อาสาสมัครท้องถิน่รักษ์โลก
900.00 04/09/2566 CNTR-00256/66

1
42 3510600467864    นางสายรุ้ง  ติปะวรรณา ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 30/09/2566 CNTR-00257/66 1
43 1510600071492    นางสาวรติพร  ตาลป่า ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 30/09/2566 CNTR-00258/66 1
44 1509900613353    นางสาวภรณ์ทิพย์  ใจสิทธิ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 30/09/2566 CNTR-00259/66 1
45 1509901105700    นางสาวนิภา  ธรรมจี๋ ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 30/09/2566 CNTR-00260/66 1
46 1510100203195    นางสาวสุภาพร  มาตทิพย์ศักด์ิ ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 04/09/2566 CNTR-00262/66 1
47 1509902780796    นางสาวณัฐญดา   ตันวงัผาง ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 04/09/2566 CNTR-00263/66 1
48 1529901011781    นางสาววรีิญาย์ เงินโก ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 04/09/2566 CNTR-00264/66 1
49 1510100177372    นางสาวปาริชาติ   สุรินทร์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 04/09/2566 CNTR-00265/66 1
50 3500300373350    นายหิรัญ  นิปุณะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 04/09/2566 CNTR-00266/66 1



ล าดับที่ เลขประจ าตัวผู้เสยีภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ าตัวประชาชน (3) (4) ที่จดัซ้ือจดัจา้ง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสารอ้างอิง (6)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 (เดอืน กรกฎาคม พ.ศ.2566 ถึง เดอืน กันยายน พ.ศ.2566)

เทศบาลต าบลหนองยวง

51 1510100186673    นายณัฐพงษ์  ตาน้อย ค่าจ้างเหมาเแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 04/09/2566 CNTR-00267/66 1
52 3510600044998    นายพูนศักด์ิ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาเแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 04/09/2566 CNTR-00268/66 1
53 1509900409853    นายวษิณุพงษ์  วงค์ไฝ ค่าจ้างเหมาเแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 04/09/2566 CNTR-00269/66 1
54 515560001584    บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอร่ี จํากัด จัดซ้ือวสัดุสํานักงาน (กอง

สาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม) จํานวน
 11 รายการ

5,000.00 07/09/2566 CNTR-00270/66

1
55 992002851821    ห้างหุ้นส่วนสามัญ ไอทีคอมซ่า 

เซอร์วสิ
ค่าจัดจ้างซ่อมแซมครุภณัฑ์ เคร่ือง
ปร้ินเตอร์ ยีห่้อ Canon ip2770 

1,200.00 08/09/2566 CNTR-00271/66
1

56 1509970101459    นางสาวศิริลักษณ์  คําปาละ ค่าจ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก 9,000.00 20/09/2566 CNTR-00275/66 1
57 513562001059    ห้างหุ้นส่วนจํากัด โอพีซี เซอร์วสิ ค่าวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 

ประจําเดือน สิงหาคม 2566
16,647.00 14/09/2566 CNTR-00277/66

1
58 3500200702092    ร้านเกรียงไกร โครงการเข้าวดัในวนัพระ 850.00 14/09/2566 CNTR-00278/66 1
59 992002851821    ห้างหุ้นส่วนสามัญ ไอที คอมซ่า 

เซอร์วสิ
จัดซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ จํานวน 5 
รายการ

3,000.00 14/09/2566 CNTR-00279/66
1

60 515560001584    บริษัท ศิวดล สเตชั่นเนอร่ี จํากัด จัดซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์(กอง
สาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม) จํานวน
 2 รายการ

1,140.00 20/09/2566 CNTR-00282/66

1



ล าดับที่ เลขประจ าตัวผู้เสยีภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ าตัวประชาชน (3) (4) ที่จดัซ้ือจดัจา้ง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสารอ้างอิง (6)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 (เดอืน กรกฎาคม พ.ศ.2566 ถึง เดอืน กันยายน พ.ศ.2566)

เทศบาลต าบลหนองยวง

61 3510600046036    ร้านสหชัยวชัร์  เซอร์วสิ จ้างเหมาซ่อมแซมครุภณัฑ์ 
เคร่ืองปรับอากาศ ยีห่้อ Carrier 
หมายเลขครุภณัฑ์ 520-58-0022

4,800.00 21/09/2566 CNTR-00283/66
1

62 3500600466710    นายเจษฎา ทิพย์เนตร จัดจ้างซ่อมแซมเคร่ืองตัดหญ้า 
จํานวน 1 เคร่ือง (เคร่ืองตัดหญ้า 
แบบสะพาย หมายเลขครุภณัฑ์ 

450.00 22/09/2566 CNTR-00284/66
1

63 3510600243761    นายณรงค์ แก่นอิว โครงการบริหารจัดการขยะโดยชุมชน 2,000.00 26/09/2566 CNTR-00287/66 1
64 513562001059    ห้างหุ้นส่วนจํากัด โอพีซี เซอร์วสิ ค่าวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 

ประจําเดือน กันยายน 2566
17,218.00 29/09/2566 CNTR-00293/66

1
รวมทั้งสิ้น 430,987.00    


